

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17\_88\_1000

**Stavba:** Rekonstrukce WC u sportovní haly

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 14.9.2018

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ: 70994234

DIČ:

Uchazeč:

META-therm Jiří Kerhart xxx

IČ: 12045080

DIČ: xxx

Projektant:

Jiří Schneider

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**568 116,93**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>568 116,93</b>	<b>119 304,56</b>
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**687 421,49**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17\_88\_1000

**Stavba:** Rekonstrukce WC u sportovní haly

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 14.09.2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Jiří Schneider

Uchazeč: META-therm Jiří Kerhart xxx

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>568 116,93</b>	<b>687 421,49</b>	
17_88_0 100	Stavební část	330 813,83	400 284,73	STA
17_88_0 200	ZTI	237 303,10	287 136,75	STA
17_88_0 300	Ostatní náklady	0,00	0,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt:

**17\_88\_0200 - ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

META-therm Jiří Kerhart xxx

Projektant:

Ing. Radomír Hladký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ: 70994234

DIČ:

IČ: 12045080

DIČ: xxx

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**237 303,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 303,10	21,00%	49 833,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**287 136,75**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt: **17\_88\_0200 - ZTI**

Místo: Datum: 14.09.2018

Zadavatel: Projektant: Ing. Radomír Hladký

Uchazeč: META-therm Jiří Kerhart xxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 237 303,10**

HSV - Práce a dodávky HSV 59 569,01

1 - Zemní práce 40 942,66

4 - Vodorovné konstrukce 434,89

5 - Komunikace pozemní 715,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 741,24

8 - Trubní vedení 11 262,47

997 - Přesun sutě 1 471,85

PSV - Práce a dodávky PSV 173 684,09

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 208,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 368,57

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 100 107,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 050,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt: **17\_88\_0200 - ZTI**

Místo: Datum: 14.09.2018

Zadavatel: Projektant: Ing. Radomír Hladký  
Uchazeč: META-therm Jiří Kerhart xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**237 303,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 59 569,01

D 1 Zemní práce 40 942,66

1	K	113107013	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1,000	641,70	641,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.1.4.1-01"					
	VV		"u šachty"1*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
2	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	1,652	1 784,60	2 948,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"svodné potrubí" (0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,1		1,652			
3	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	10,945	450,00	4 925,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"svodné potrubí" (0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,5*(0,+0,8)/2		4,405			
	VV		"přípojka"(2+8,9)*0,6*(0,8+1,2)/2		6,540			
	VV		Mezisoučet		10,945			
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	21,800	220,00	4 796,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. C2"					
	VV		"přípojka"(2+8,9)*2*(0,8+1,2)/2		21,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	21,800	170,00	3 706,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	4,438	337,60	1 498,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.1.4.1-01"					
	VV		"svodné potrubí"		4,405			
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,5*(0,+0,8)/2					
	VV		"přípojka"(1)*0,6*(0,8+1,2)/2		0,600			
	VV		"přípojka"(2+8,9-1)*0,6*(0,2)		1,188			
	VV		"podsyp"-1,755		-1,755			
	VV		Mezisoučet		4,438			
7	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	4,438	231,00	1 025,18	CS ÚRS 2018 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,438	611,00	2 711,62	CS ÚRS 2018 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,438	350,00	1 553,30	CS ÚRS 2018 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,876	240,00	2 130,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,438*2		8,876			
11	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	9,190	954,00	8 767,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"svodné potrubí"		4,405			
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,5*(0,+0,8)/2					
	VV		"přípojka"(2+8,9)*0,6*(0,8+1,2)/2		6,540			
	VV		"podsyp"-1,755		-1,755			
	VV		Mezisoučet		9,190			
12	M	583313400	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	16,864	370,00	6 239,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"svodné potrubí"		4,405			
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,5*(0,+0,8)/2					
	VV		"přípojka"(1)*0,6*(0,8+1,2)/2		0,600			
	VV		"přípojka"(2+8,9-1)*0,6*(0,2)		1,188			
	VV		"podsyp"-1,755		-1,755			
	VV		Mezisoučet		4,438			
	VV		4,438*1,9		8,432			
	VV		8,432*2 'Přepočtené koeficientem množství		16,864			

D 4

Vodorovné konstrukce

434,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženeho 0 až 4 mm	m3	1,755	247,80	434,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"svodné potrubí"		1,101			
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,5*(0,1)					
	VV		"přípojka"(2+8,9)*0,6*0,1		0,654			
	VV		Mezisoučet		1,755			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>715,90</b>	
14	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 250 mm	m2	1,000	387,30	387,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.1.4.1-01"					
	VV		"u šachty"1*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
15	K	566901171	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 100 mm	m2	1,000	328,60	328,60	CS ÚRS 2018 01
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>4 741,24</b>	
16	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,652	2 870,00	4 741,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.1.4.1-01"					
	VV		"svodné potrubí"		1,652			
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,1					
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>11 262,47</b>	
17	K	8_01	D+M napojení do stávající šachty - vybourání stávajícího ukončení, provedení nového, obetonování	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	Kalkul. rozpočtáře
18	K	8_02	D+M propojení napojení nové dešťové kanalizace do stávající - svodné	kus	2,000	720,00	1 440,00	Kalkul. rozpočtáře
19	K	8_03	D+M propojení napojení nové dešťové kanalizace do stávající - stoupačka v objektu + čistící kus	kus	2,000	657,00	1 314,00	Kalkul. rozpočtáře
20	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100	m	2,000	384,00	768,00	Kalkul. rozpočtáře
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"dešťovka"1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
21	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	8,900	452,30	4 025,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D.14.1-01"					
	VV		"přípojka"7,4+0,5*2+0,5		8,900			
	VV		Mezisoučet		8,900			
22	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	4,000	257,00	1 028,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	3,000	197,00	591,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	286115060	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousých DN 150	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	286113920	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 150/150/45°	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

1 471,85

27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,500	741,00	370,50	CS ÚRS 2018 01	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	1 220,00	610,00	CS ÚRS 2018 01	
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,500	56,30	253,35	CS ÚRS 2018 01	
VV						0,5*9 Přepočtené koeficientem množství		4,500	
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,500	476,00	238,00	CS ÚRS 2018 01	

D PSV

Práce a dodávky PSV

173 684,09

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 208,42

31	K	721_001	D+M provedení prostupu střechou, vč. provedení izolací/oplechování, vyřezání otvoru ...	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	Kalkul. rozpočtáře	
32	K	721_002	D+M izolace kanalizačního potrubí do DN 110	bm	22,660	124,60	2 823,44	Kalkul. rozpočtáře	
VV						11,5+4+0,6+4,06+0,5+2		22,660	
33	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	3,800	324,00	1 231,20	CS ÚRS 2018 01	
VV						"včetně tvarovek"			
VV						"D.1.4.1-01"0,3+1+2,5		3,800	
34	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	14,600	459,00	6 701,40	CS ÚRS 2018 01	
VV						"včetně tvarovek"			
VV						"D.1.4.1-01"4,6*2+0,6+0,6+1,2+3		14,600	
35	K	721174006	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 125	m	7,870	597,00	4 698,39	CS ÚRS 2018 01	
VV						"včetně tvarovek"			
VV						"D.1.4.1-01"3,25+3,57+1,05		7,870	
36	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	11,500	321,00	3 691,50	CS ÚRS 2018 01	
VV						"D1.4.1-01"			
VV						3*2+1*2+1,5+2		11,500	
VV						Mezisoučet		11,500	
37	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	4,000	442,00	1 768,00	CS ÚRS 2018 01	
VV						"D1.4.1-01"			
VV						1*2+0,5*4		4,000	
VV						Mezisoučet		4,000	
38	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	0,600	321,00	192,60	CS ÚRS 2018 01	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1.4.1-01"					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
39	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,060	367,00	1 490,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01+0,2"					
	VV		1,96+1,9+0,2		4,060			
	VV		Mezisoučet		4,060			
40	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	0,500	410,00	205,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01"					
	VV		0,5		0,500			
41	K	721174062	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 75	m	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	124,00	496,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"U" 4		4,000			
43	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	167,00	501,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01 a 02"					
	VV		"P"3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
44	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	211,00	422,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01 a 02"					
	VV		"VP+VL"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
45	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	269,70	1 078,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01 a 02"					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
46	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 746,00	1 746,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	72129	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	48,930	12,30	601,84	Kalkul. rozpočtáře
	VV		3,8+14,6+7,87+11,5+4+0,6+4,06+0,5+2		48,930			
49	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	8,900	15,70	139,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,9		8,900			
50	K	998721201a	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	Kč	1,000	1 241,50	1 241,50	Kalkul. rozpočtáře
<b>D</b>	<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>39 368,57</b>	
51	K	722_0001	tvárovky, fitinky	kpl	1,000	2 670,00	2 670,00	Kalkul. rozpočtáře

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	56,200	287,60	16 163,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-03+04"					
	VV		1,6+1,4+0,8+1,5*2+2*2+3*2+1,2*2+3,7+3,9+0,5+0,45*2+3*2+2		36,200			
	VV		14+2*1+1*4		20,000			
	VV		Mezisoučet		56,200			
53	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	23,700	299,60	7 100,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-03+04"					
	VV		14+2*2+5,7		23,700			
54	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	8,300	321,40	2 667,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-03+04"					
	VV		14-5,7		8,300			
55	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	79,900	59,70	4 770,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		56,2+23,7		79,900			
56	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	8,300	69,40	576,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,3		8,300			
57	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	4,000	264,00	1 056,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4	kus	1,000	211,00	211,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	722230103	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1	kus	1,000	276,30	276,30	CS ÚRS 2018 01
61	K	722231021	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	88,200	10,60	934,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		56,2+23,7+8,3		88,200			
63	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	88,200	9,70	855,54	CS ÚRS 2018 01
64	K	998722201a	Přesun hmot pro vnitřní vodovod Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	Kč	1,000	1 241,50	1 241,50	Kalkul. rozpočtáře

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

100 107,10

65	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad vislý	soubor	4,000	2 974,40	11 897,60	CS ÚRS 2018 01
66	K	725121529	Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem	soubor	3,000	22 970,00	68 910,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.4.1-01 a 02"					
	VV		3		3,000			
67	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	1 680,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"D1.4.1-01"					
	WV		4		4,000			
68	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 534,00	4 534,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"D1.4.1-01 a 02"					
	WV		1		1,000			
69	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	97,60	1 171,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		"D1.4.1-02"					
	WV		4*2+4		12,000			
70	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 103,00	1 103,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"D1.4.1-01"					
	WV		1		1,000			
71	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	976,70	3 906,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		"D1.4.1-01 "					
	WV		4		4,000			
	WV		Mezisoučet		4,000			
72	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000	124,60	623,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"D1.4.1-01 a 02"					
	WV		5		5,000			
73	K	998725201a	Přesun hmot pro zařizovací předměty Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	Kč	1,000	1 241,50	1 241,50	Kalkul. rozpočtáře

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

4 050,00

74	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	15,000	270,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"odhad rozpočtáře - náklady naprostupy, výkopy"15		15,000			
	WV		Mezisoučet		15,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt:

**17\_88\_0100 - Stavební část**

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Uchazeč:

META-therm Jiří Kerhart xxx

Projektant:

Ing. Radomír Hladký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.09.2018

IČ: 70994234

DIČ:

IČ: 12045080

DIČ: xxx

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**330 813,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 813,83	21,00%	69 470,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**400 284,73**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt:

**17\_88\_0100 - Stavební část**

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

14.09.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

META-therm Jiří Kerhart xxx

Projektant:

Ing. Radomír Hladký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**330 813,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

128 043,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 419,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 541,80

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

15 867,61

997 - Přesun sutě

13 214,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

194 670,29

766 - Konstrukce truhlářské

29 441,20

771 - Podlahy z dlaždic

32 256,42

776 - Podlahy povlakové

8 210,45

781 - Dokončovací práce - obklady

57 616,29

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 687,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 650,29

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 996,00

767 - Konstrukce zámečnické

20 811,78

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce WC u sportovní haly

Objekt: **17\_88\_0100 - Stavební část**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 14.09.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Radomír Hladký

Uchazeč: META-therm Jiří Kerhart xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**330 813,83**

D HSV Práce a dodávky HSV 128 043,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 419,48

1	K	611335421	Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	101,880	96,70	9 851,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "					
	VV		Cena obsahuje vyspravení stěn a stropů, vč. zahazení případných šliců ve stěnách po instalacích - provedených v rámci nových instalací stavbou					
	VV		"2.NP"					
	VV		"strop"					
	VV		9,4*7,7		72,380			
	VV		"1.NP"					
	VV		"strop"					
	VV		7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6		29,500			
	VV		Mezisoučet		101,880			
2	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	58,075	146,20	8 490,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "					
	VV		"předpoklad stávající obklad na buchy - tedy doplnění omítky"					
	VV		1,5*(0,9*2+0,6)		3,600			
	VV		2*(3,45*2+3,4*2-0,8+0,6*2)+1,6*(1,5*2+2,05*2-0,8*2)+2*(3,4*2+1,65*2-0,8)-0,9*0,55*2-0,9*0,15		54,475			
	VV		Mezisoučet		58,075			
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	116,150	134,70	15 645,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "					
	VV		"předpoklad stávající obklad na buchy - doplnění omítky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*(0,9*2+0,6)*2		7,200			
	VV		(2*(3,45*2+3,4*2-0,8+0,6*2)+1,6*(1,5*2+2,05*2-0,8*2)+2*(3,4*2+1,65*2-0,8)-0,9*0,55*2-0,9*0,15)*2		108,950			
	VV		Mezisoučet		116,150			
4	K	612335421	Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	127,425	124,60	15 877,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "					
	VV		Cena obsahuje vyspravení stěn a stropů, vč. zahození případných šliců ve stěnách po instalacích - provedených v rámci nových instalací stavbou					
	VV		"2.NP"					
	VV		2,9*(7,7+9,4)-1,5*(0,9*2+0,6)-0,9*1,5*4-1,8*1,5+0,25*(0,9*4+1,8+1,5*6)		41,490			
	VV		"1.NP"					
	VV		(2,95-2)*(3,45*2+3,4*2)+(2,95-1,6)*(1,5*2+2,05*2)+(2,95-2)*(3,4*2+1,65*2)-0,9*0,65*2-0,9*1,05+0,25*(0,9*3+1,2*6)		32,555			
	VV		2,95*(1,45*2+1,5*2+2,2*2+2,9*2+1,4*2+1,25*2)-0,8*2*4-0,6*2*2-1,4*2+0,25*(0,8+1,8+1,2*4)		53,380			
	VV		Mezisoučet		127,425			
5	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,652	1 647,30	2 721,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-01+05"					
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,1		1,652			
	VV		Mezisoučet		1,652			
6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,652	1 647,30	2 721,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1 "					
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,1		1,652			
7	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,652	411,30	679,47	CS ÚRS 2018 01
8	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,073	19 741,00	1 441,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,222*20/1000		0,073			
9	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	29,500	56,70	1 672,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)		29,500			
10	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	29,500	44,70	1 318,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)		29,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 541,80	
11	K	9_0002	D+M provedení zasypání a zabetonování revizní šachty 1000/700mm, odbourání a likvidace poklopu, hloubka cca 1,2m, 1,0x0,7m, zásyp + betonová deska tl.15 cm C20/25	kus	2,000	1 154,00	2 308,00	Kalkul. rozpočtáře
	VV		"v.č. D1.1-3 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
12	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	3,000	234,60	703,80	CS ÚRS 2018 01
13	K	949121211	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	sada	15,000	41,20	618,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3*5		15,000			
14	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	3,000	174,60	523,80	CS ÚRS 2018 01
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	101,800	15,30	1 557,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-03+5"72,3+7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6		101,800			
16	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,652	1 746,00	2 884,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*0,75*0,1		1,652			
17	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,652	1 976,40	3 265,01	CS ÚRS 2018 01
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	29,500	137,30	4 050,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)		29,500			
19	K	969011121	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	50,000	64,20	3 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odhad rozpočtáře"50		50,000			
20	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	20,000	75,80	1 516,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odhad rozpočtáře"20		20,000			
21	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	40,000	112,70	4 508,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1.4.-1-4 "					
	VV		40		40,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
22	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	44,050	124,70	5 493,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		"svodné potrubí - podkladní beton"					
	VV		(0,315+0,6+1,18+2,8+0,2+2,95+3,4*2+0,6+1,05+3,27+2,06+0,2)*2		44,050			
	VV		Mezisoučet		44,050			
23	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	0,550	197,60	108,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		"vyrovnání neshod starého a nového obkladu "0,1*(2,05*2+1,5*2-0,8*2)		0,550			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		0,550			
24	K	978059311	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z dlaždic z čediče přes 1 m2	m2	54,780	142,30	7 795,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		1,5*(0,9+0,9+0,6)		3,600			
	VV		2*(0,68+1,58+1,8+3,45+2,1+0,6*2+0,1+1,2+1,9)-0,55*0,9		27,525			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*(1,5+1,1*2)		5,550			
	VV		2*(1,65+3,4*2-0,8+1,65)-0,9*0,55		18,105			
	VV		Mezisoučet		54,780			
<b>D 99</b>			<b>Přesun hmot a manipulace se sutí</b>				<b>15 867,61</b>	
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	12,781	1 241,50	15 867,61	CS ÚRS 2018 01
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>13 214,65</b>	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,492	347,60	3 994,62	CS ÚRS 2018 01
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,492	214,70	2 467,33	CS ÚRS 2018 01
28	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	103,428	27,40	2 833,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,492*9 *Přepočtené koeficientem množství		103,428			
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	11,492	341,00	3 918,77	CS ÚRS 2018 01
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>194 670,29</b>	
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>29 441,20</b>	
30	K	766_D01a	D+M ineriérové dveře, fóliované 800/1970mm, do vlhka a pro danou zátěž, vč. nátěru stávající ocelové zárubně, povrchová úprava RAL, dopasování	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	Kalkul. rozpočtáře
31	K	766_D01b	D+M ineriérové dveře, fóliované 600/1970mm, do vlhka a pro danou zátěž, vč. nátěru stávající ocelové zárubně, povrchová úprava RAL, dopasování	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	Kalkul. rozpočtáře
32	K	766_D01c	D+M nátěr stávající ocelové zárubně, povrchová úprava RAL	kus	1,000	174,00	174,00	Kalkul. rozpočtáře
33	K	766_S01a	D+M ineriérové dělicí stěny z DTDL laminované se zakončením ABS hranami, stavitelné nožky v=200mm, 1800+1200mm, pomocné AL kotvení, 2x dveře 700mm, v=2000mm, m.č.1.3	kus	1,000	8 711,60	8 711,60	Kalkul. rozpočtáře
34	K	766_S01b	D+M ineriérové dělicí stěny z DTDL laminované se zakončením ABS hranami, stavitelné nožky v=200mm, 1650+1200mm, pomocné AL kotvení, 2x dveře 700mm, v=2000mm, m.č.1.6	kus	1,000	7 641,30	7 641,30	Kalkul. rozpočtáře
35	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	67,20	268,80	CS ÚRS 2018 01
36	K	998766201a	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený Kč ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	Kč	1,000	1 245,50	1 245,50	Kalkul. rozpočtáře
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>32 256,42</b>	
37	K	771_01	D+M dvousložková hydroizolace vč. systémových rohů - bandáž, 10cm na stěnu, ve dvou vrstvách, cena na 1m2	m2	36,100	145,60	5 256,16	Kalkul. rozpočtáře

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1.1-01+02"					
	VV		"dlažba"(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)+0,15*(3,1*2+3,4*2+1,5*2+1,45*2+2,9*2+2,2*2+3,4*2+1,65*2+1,4*2+1,25*2+1,5*2+2,05*2-0,8*8-0,6*2)		36,100			
	VV		Mezisoučet		36,100			
38	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	14,000	237,70	3 327,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-03"					
	VV		"kera sokl"					
	VV		2,9*2+2,2-1,4-0,8*2+1,45*2+1,5*2-0,8*2+1,25*2+1,4*2-0,6		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
39	M	5976404	sokl keramický výšky 80mm, dle výběru investora	m	14,700	190,00	2 793,00	Kalkul. rozpočtáře
	VV		(14)*1,05		14,700			
40	K	771574118	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2	m2	29,500	420,00	12 390,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-01+02"					
	VV		"dlažba"(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)		29,500			
	VV		Mezisoučet		29,500			
41	M	597611180a	dlaždice keramická 15 x 15 x 0,8 cm protiskuzová, dle výběru investora	m2	32,450	180,00	5 841,00	Kalkul. rozpočtáře
	VV		29,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,450			
42	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,100	197,60	1 402,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01"2,2+1,8+3,1		7,100			
43	K	998771201a	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený (Kč) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m	Kč	1,000	1 245,50	1 245,50	Kalkul. rozpočtáře
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>8 210,45</b>	
44	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	59,000	85,70	5 056,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-01+02"					
	VV		"dlažba"(7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6)*2		59,000			
	VV		Mezisoučet		59,000			
45	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	29,500	64,70	1 908,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-01+02"					
	VV		"dlažba"7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6		29,500			
	VV		Mezisoučet		29,500			
46	K	998776201a	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený (Kč) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	Kč	1,000	1 245,50	1 245,50	Kalkul. rozpočtáře
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>57 616,29</b>	
47	K	781444121	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček do 19 ks/m2	m2	58,075	552,00	32 057,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "					
	VV		1,5*(0,9*2+0,6)		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2*(3,45*2+3,4*2-0,8+0,6*2)+1,6*(1,5*2+2,05*2-0,8*2)+2*(3,4*2+1,65*2-0,8)-0,9*0,55*2-0,9*0,15		54,475			
			Mezisoučet		58,075			
48	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	63,883	220,00	14 054,26	CS ÚRS 2018 01
			58,075*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,883			
49	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	7,300	85,60	624,88	CS ÚRS 2018 01
			"v.č. D1.1-01+0,2 "					
			2*3+0,6*2+0,1		7,300			
			Mezisoučet		7,300			
50	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	50,500	83,40	4 211,70	CS ÚRS 2018 01
			"v.č. D1.1-01+0,2 "					
			(0,9*2+0,6+1,5*4)		8,400			
			(3,45*2+3,4*2-0,8)+(1,5*2+2,05*2-0,8*2)+(3,4*2+1,65*2-0,8)+2*4+1,6*4		42,100			
			Mezisoučet		50,500			
51	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	58,075	51,30	2 979,25	CS ÚRS 2018 01
			"v.č. D1.1-01+0,2 "					
			1,5*(0,9*2+0,6)		3,600			
			2*(3,45*2+3,4*2-0,8+0,6*2)+1,6*(1,5*2+2,05*2-0,8*2)+2*(3,4*2+1,65*2-0,8)-0,9*0,55*2-0,9*0,15		54,475			
			Mezisoučet		58,075			
52	K	781495146	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací přes 30 do 90 DN	kus	23,000	45,60	1 048,80	CS ÚRS 2018 02
			"zhotovitel v CN obkladů započte i náklady na průniky DN menší než 30mm"					
			6+3+4+3+3+4		23,000			
			Mezisoučet		23,000			
53	K	998781201a	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený (Kč) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 62 m	Kč	1,000	2 640,00	2 640,00	Kalkul. rozpočtáře
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>12 687,86</b>	
54	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	20,000	10,30	206,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	21,000	5,50	115,50	CS ÚRS 2018 01
			20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
56	K	783601341	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým	m2	10,800	39,40	425,52	CS ÚRS 2018 01
			0,6*1,2*5*2*1,5		10,800			
57	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	10,800	31,70	342,36	CS ÚRS 2018 01
58	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením	m2	10,800	10,20	110,16	CS ÚRS 2018 01
59	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	30,000	26,70	801,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	30,000	29,60	888,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	10,800	41,30	446,04	CS ÚRS 2018 01
62	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	30,000	97,30	2 919,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	783614671	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní	m	60,000	76,40	4 584,00	CS ÚRS 2018 01
VV		30,000*2			60,000			
64	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	10,800	93,70	1 011,96	CS ÚRS 2018 01
65	K	783622141	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	10,800	10,40	112,32	CS ÚRS 2018 01
66	K	783622331	Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m	30,000	24,20	726,00	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

24 650,29

67	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,305	7,60	1 742,72	CS ÚRS 2018 01
VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "						
VV		"2.NP"						
VV		2,9*(7,7+9,4)-1,5*(0,9*2+0,6)-0,9*1,5*4-1,8*1,5+0,25*(0,9*4+1,8+1,5*6)			41,490			
VV		"strop"						
VV		9,4*7,7			72,380			
VV		"1.NP"						
VV		(2,95-2)*(3,45*2+3,4*2)+(2,95-1,6)*(1,5*2+2,05*2)+(2,95-2)*(3,4*2+1,65*2)-0,9*0,65*2-0,9*1,05+0,25*(0,9*3+1,2*6)			32,555			
VV		2,95*(1,45*2+1,5*2+2,2*2+2,9*2+1,4*2+1,25*2)-0,8*2*4-0,6*2*2-1,4*2+0,25*(0,8+1,8+1,2*4)			53,380			
VV		"strop"						
VV		7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6			29,500			
VV		Mezisoučet			229,305			
68	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,305	42,60	9 768,39	CS ÚRS 2018 01
VV		"v.č. D1.1-01+0,2 "						
VV		"2.NP"						
VV		2,9*(7,7+9,4)-1,5*(0,9*2+0,6)-0,9*1,5*4-1,8*1,5+0,25*(0,9*4+1,8+1,5*6)			41,490			
VV		"strop"						
VV		9,4*7,7			72,380			
VV		"1.NP"						
VV		(2,95-2)*(3,45*2+3,4*2)+(2,95-1,6)*(1,5*2+2,05*2)+(2,95-2)*(3,4*2+1,65*2)-0,9*0,65*2-0,9*1,05+0,25*(0,9*3+1,2*6)			32,555			
VV		2,95*(1,45*2+1,5*2+2,2*2+2,9*2+1,4*2+1,25*2)-0,8*2*4-0,6*2*2-1,4*2+0,25*(0,8+1,8+1,2*4)			53,380			
VV		"strop"						
VV		7,5+2,2+9,3+1,8+3,1+5,6			29,500			
VV		Mezisoučet			229,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	784453601	Malby směsi tekuté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	229,305	57,30	13 139,18	Kalkul. rozpočtáře
	VV		229,305		229,305			
<b>D 725</b>			<b>Zdravotechnika - zařízovací předměty</b>				<b>8 996,00</b>	
70	K	725_001	Demontáž stávajících rozvodů ZTI, vč. vysekání, zaslepení, zaomítání, od místa napojení po zařízovací předměty	Kč	1,000	5 600,00	5 600,00	Kalkul. rozpočtáře
71	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		4		4,000			
72	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží 1 dílných	soubor	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		3		3,000			
73	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	64,20	256,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		4		4,000			
74	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	123,80	123,80	CS ÚRS 2018 01
75	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	54,70	218,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+4 "					
	VV		4		4,000			
76	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	114,60	573,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č. D1.1-1+2 "					
	VV		5		5,000			
77	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,000	1 247,60	1 247,60	CS ÚRS 2018 01
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 811,78</b>	
78	K	767_001	D+M mýdelník na stěnu na tekuté mýdlo, dle výběru investora	kus	4,000	420,00	1 680,00	Kalkul. rozpočtáře
79	K	767_002	D+M zásobník na toaletní papír, role velká, montáž na stěnu, dle výběru investora	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	Kalkul. rozpočtáře
80	K	767_003	D+M WC štětka, vč. stojanu, dle výběru investora	kus	4,000	750,00	3 000,00	Kalkul. rozpočtáře
81	K	767_005	D+M věšák na stěnu na oděv do WC kabiny, dle výběru investora	kus	4,000	187,00	748,00	Kalkul. rozpočtáře
82	K	767_008	D+M zrcadlo nad umyvadlo cca 600x900mm, dle výběru investora	kus	4,000	650,00	2 600,00	Kalkul. rozpočtáře
83	K	767_009	D+M zásobník na papírové ručníky, dle výběru investora	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	Kalkul. rozpočtáře
84	K	767_010	D+M uzavíratelný koš WC kabina, 5l	kus	4,000	420,00	1 680,00	Kalkul. rozpočtáře
85	K	767132812	Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných	m2	11,700	123,40	1 443,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1.1-1+2"2*(1,2+1,8+1,65+1,2)		11,700			
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 100,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	30,000	270,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odhad rozpočtáře - náklady na vyklizení budovy, vybourání kuch linky, ...ostatní"15		15,000			
	VV		"stavební přípomocce profesím" 15		15,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			